
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o zajištění licence O/21/786 ze dne 31. 12. 2021 

 

který dnešního dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany:  

1. Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo:   Okružní 25. 638 00 Brno 

IČ:    46347534 

DIČ:    CZ46347534 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 786 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č. ú. 32606621/0100 

Zastoupená:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem a členem představenstva 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

2. TREXIMA, spol. s r.o. 

Sídlo:   třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 

IČ:    44004508 

DIČ:   CZ44004508 

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3330 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. Zlín, č. ú. 1403997399/0800 

Zastoupená:   Ing. Jindřiškou Skopalovou, jednatelem 

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

dále též společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“ 

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanského zákoníku).  

Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění licence O/21/786 

ze dne 31. 12. 2021, která upravuje podmínky poskytnutí licence k aplikaci „DRIVE 8000“. Tímto 

dodatkem se mění následující ustanovení: 

 

1. 

Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu Služby – do stávajícího textu se doplňuje nový bod č. 3 

s následujícím textem: 

3. Modul Hodnocení pracovní seniority 
Modul Hodnocení pracovní seniority je softwarový nástroj, který umožňuje stanovit úroveň 

pracovní seniority na základě hodnocení individuální kvality zaměstnance ve vztahu k jeho 

pracovnímu zařazení. 

Modul Hodnocení pracovní seniority je vytvořen jako webová aplikace, tj. na straně uživatelů 

se nemusí nic instalovat nebo aktualizovat, protože uživatelé s modulem pracují pomocí 

svého internetového prohlížeče. Design modulu je responzivní – aplikaci lze používat rovněž 

na tabletech a mobilech s minimálním rozlišením HD (1366 x 768 pixelů). 



Základní funkce modulu 

 Nastavení a realizace pravidelného i mimořádného hodnocení 

 Hodnocení zaměstnanců podle metodiky Hodnocení pracovní seniority 

 Výpočet stupně pracovní seniority 

 Správa struktury hodnotitelů a hodnocených 

 Kontrola nad průběhem jednotlivých hodnocení 

 Podpora procesu schvalování hodnocení zaměstnanců 

 Tiskové sestavy ve formátu excel pro export výsledků hodnocení 

 Rozhraní pro automatické napojení na personální systém 

Internetová adresa modulu 
Modul Hodnocení pracovní seniority je dostupný na internetové adrese: muj.hrdrive.cz/hps 

Cena za modul 
Cena za licenci k modulu Hodnocení pracovní seniority na 12 měsíců je 19 500 Kč bez DPH. 

Datum poskytnutí licence na modul 
Licence na tento modul je poskytnuta počínaje dnem 1. 7. 2022. 

 

2. 

Příloha č. 2 – Specifikace podpory Služby, písm. a) třetí odrážka – stávající text se ruší 

a nahrazuje následujícím textem: 

 

 Zajištění technické podpory uživatelů v rozsahu 4 hodiny ročně pro každý modul. Tato 

služba je poskytována v pracovní dny od 9:00 do 15:00 na emailové adrese 

podpora@hrdrive.cz. 

 

3. 

Příloha č. 2 – Specifikace podpory Služby – do stávajícího textu se doplňuje nový bod č. 3 

s následujícím textem: 

 

3. Modul Hodnocení pracovní seniority 
 Ze strany Objednatele nejsou požadovány žádné další služby uživatelské podpory. 

 

4. 

Příloha č. 3 – Specifikace implementace Služby – do stávajícího textu se doplňuje nový bod č. 3 

s následujícím textem: 

 

3. Modul Hodnocení pracovní seniority 
 V ceně Služby dle přílohy č. 1 této Smlouvy není zahrnuta implementace Služby na 

podmínky Objednatele, která zahrnuje: 

o Prvotní vytvoření a konfigurace prostředí Objednatele,  

o Vytvoření uživatelského účtu pro až šest administrátorů podle zadání 

Objednatele, 



o Rezervace úložného prostoru a výpočtového výkonu na Serverech Poskytovatele. 

Cena základní implementace – implementační poplatek 
Jednorázový implementační poplatek je 12 500 Kč bez DPH. 

 Implementace modulu bude podpořena ze strany Poskytovatele on-line konzultačními 

službami v rozsahu 15 hodin. Konzultační služby zahrnují: 

o seznámení s metodikou hodnocení pracovní seniority; 

o řízení a realizace klientské implementace; 

o proškolení administrátora z obsluhy SW nástroje. 

 V případě potřeby si může Objednatel objednat další on-line konzultační služby, 

spojené s implementací Služby, cena za každou další jednu hodinu je stanovena na 

1 800 Kč.   

Cena dalších implementačních služeb 
Cena za další implementační služby k modulu Hodnocení pracovní seniority je 

25 000 Kč bez DPH. 

Celková cena 
Celková cena za implementaci modulu Hodnocení pracovní seniority je 37 500 Kč bez DPH. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o zajištění licence O/21/786 ze dne 31. 12. 2021 zůstávají beze změny. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom výtisku, a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 

to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný 

zveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 

smluv vloží Teplárny Brno. Za zveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat 

či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v 

případě zániku nebo neplatnosti smlouvy nebo tohoto dodatku. 

 

Za Objednatele  Za Poskytovatele 
   

Dne:   Dne:  

   
Ing. Petr Fajmon, MBA  Ing. Jindřiška Skopalová 

generální ředitel a člen představenstva  jednatel 

   

 


